Página 1 de 1

                                 PROCESSO SELETIVO – 035/2022
                         PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO TEMPORÁRIO - QUÍMICA - PETROLINA

                                          RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 035/2022 – PROFESSOR DO ENSINO MÉDIO TEMPORÁRIO - QUÍMICA -

PETROLINA.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO
FINAL

TÚLIO SÉRGIO DE FRANÇA PAIXÃO 1º (primeiro colocado) Classificado

CAMILA ICHII COSTA  2º (segundo colocado) Classificado

IZABEL PESQUEIRA RIBEIRO DE ARAÚJO 3º (terceiro colocado) Classificado

KLEYTHYANY LACERDA NUNES 4º (quarto colocado) Classificado

LADY KERME ALEXANDRE DE BARROS LIMA 5º (quinto colocado) Classificado

SIDNEY SILVA SIMPLÍCIO  6º (sexto colocado) Classificado

CLAÚDIA SILVA GOMES BOMFIM 7º (sétimo colocado) Classificado

GEISIANE SUILA FEITOSA DOS SANTOS SILVA  8º (oitavo colocado) Classificado

SIMONE LIRA DOS SANTOS 9º (nono colocado) Classificado

                                                              Recife, 20 de dezembro de 2022.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco
Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/